
Koper, 21. marca 1995

URADNE
OBJAVE

Občina Koper

- SPREMEMBA statutarnega sklepa 
Mestne občine Koper

- DOPOLNITEV statutarnega skiepa 
Mestne občine Koper

Občina Piran

- SKLEP o določitvi vrednosti točke
za izračun komunalne takse v občini Piran v letu 1995

Občina Postojna

- RAZPIS za podelitev priznanj občine Postojna 
"23. april" za leto 1995

OBČ!NA KOPER

Na podlagi 15. člena Statutarnega sklepa Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 27/94)

Na podlagi 15. člena Statutarnega sklepa Mestne občine Koper 
(Uradne objave, št. 27/94)

RAZGLAŠAM

DOPOLNITEV STATUTARNEGA SKLEPA MESTNE OBČINE
KOPER

Št.: 028-4/94 ŽUPAN
Koper, 2. marec 1995 AURELIO JURI, l.r.

Na podlagi 1. alinee drugega odstavka 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in 57/94) je Občinski svet Mestne 
občine Koper na seji dne 28. februarja 1995 sprejel naslednjo

DOPOLNITEV STATUTARNEGA SKLEPA

1. člen
Za 14. členom se doda nov 14/a člen, ki se glasi:

"14/a člen

Predlog za podelitev priznanj z zlatim žarkom, priznanj s plaketo in 
nagrad "15. maj" za leto 1995 poda Začasna komisija za nagrade in 
priznanja, ki jo na predlog župana imenuje občinski svet in jo sestavljajo 
predsednik in osem članov.

Predlog za podelitev priznanj in nagrad oblikuje komisija po 
predhodno opravljenem razpisu in postopku, določenim z Odlokom o 
priznanjih in nagradah občine Koper (Uradne objave, št. 5/76,6/88,8/90, 
14/91 in 8/92).

O podelitvi priznanj in nagrad iz prejšnjega odstavka odloča 
Občinski svet."

2. člen
Ta Dopolnitev statutarnega sklepa začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.

Št.: 028-4/94 Predsednik
Koper, 28. februar 1995 LOJZE PERIC, l.r.

RAZGLAŠAM
/

Spremembo statutarnega sklepa Mestne občine Koper

Št. 028-4/94 
Koper, 2. marec 1995

ŽUPAN 
AURELIO JURI, l.r. OBČiNA PÌRAN

Na podlagi 1. alinee drugega odstavka 29. člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93 in 57/94) je Občinski svet Mestne 
občine Koper na seji dne 28. februarja 1995 sprejel naslednjo

SPREMEMBO STATUTARNEGA SKLEPA

1. člen
Tretji odstavek 8. člena Statutarnega sklepa Mestne občine Koper 

(Uradne objave, št. 27/94) se spremeni, tako da se glasi:
"Komisija za pripravo statuta občine in poslovnika ima predsednika 

in osem članov, ki jih izmed svojih članov in občanov imenuje občinski 
svet."

2. člen
Ta Sprememba statutarnega sklepa začne veljati naslednji dan po 

objavi v Uradnih objavah.

Št.: 028-4/94 Predsednik
Koper, 28. februar 1995 LOJZE PERIC, l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 72/93 in 57/94) in 18. člena Statutarnega sklepa Občinskega sveta 
občine Piran (Uradne objave, št. 27/94) in 7. člena Odloka o komunalnih 
taksah v občini Piran (Uradne objave, št. 43/91), je Občinski svet občine 
Piran na seji dne 2. marca 1995 sprejel naslednji

SKLEP

O DOLOČITVI VREDNOSTI TOČKE ZA IZRAČUN KOMU­
NALNE TAKSE V OBČINI PIRAN V LETU 1995

1.
Vrednost točke za izračun komunalne takse v letu 1995 po tarifnih 

številkah 1 do 5 9. člena Odloka o komunalnih taksah v občini Piran 
znaša 1,18 SIT ter 0,59 SIT za tarifno številko 1. za čas izven sezone.

2.

Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah, 
uporablja pa se od 1. januarja 1995 dalje.

Št.: 417-5/90-95 Predsednica
Tiran, 2. marec 1995 dr. MILENA OBLAK - JUH, l.r.



6 URADNE OBJAVE
Koper, 21. marca 1995 - Št. 3

OBČtNA POSTOJNA

SVET OBČINE POSTOJNA
Odbor za priznanja občine Postojna "23. apri!"

*

objavlja na podlagi Odloka o priznanjih občine Postojna in 
Pravilnika o podeljevanju teh priznanj (Ur. objave 8/78, 8/84)

RAZPIS

ZA PODELITEV PRIZNANJ OBČINE POSTOJNA "23. APRIL"
ZA LETO 1995

Svet občine bo podeli! največ tri priznanja.

Priznanja podeljuje organizacijam, skupnostim, društvom in 
posameznikom za zasluge in dosežke, ki so vidno prispevali k 
vsestranskemu razvoju in napredku občine ali širše skupnosti.

Predlogi za podelitev priznanj morajo biti podani v pisni obliki in iz 
njih mora biti razvidna dejavnost in doseženi uspehi tistih, ki so 
predlagani za prejem občinskega priznanja.

Rok za predložitev predlogov je 31. marec 1995 na naslov: Občina 
Postojna, Odbor za priznanje "23. april".

Sklep o podelitvi priznanj bo sprejel Svet občine Postojna.

Predsednik:
STANE PELAN

*


